

BRDR. MOESLUND INVEST ApS
Else Alfelts Vej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 03 76 16

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRDR. MOESLUND INVEST ApS Else Alfelts Vej 16 7430 Ikast CVR-nr.: 35 03 76 16 Stiftet: 6. februar 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 3, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS, Ikast Bo & Byg Holding ApS, Ikast AGM Ikast Invest ApS, Ikast
Kapitalinteresse	HJEMK Ejendomme ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i helt eller delvist ejede selskaber, værdipapirer og konsulentbistand samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.791 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	463.386	778.856
2 Personaleomkostninger	-183.479	-364.773
Driftsresultat	279.907	414.083
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.012.946	-220.136
Indtægt af kapitalinteresse	107.040	202.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.921	76.792
Andre finansielle indtægter	146.734	135.997
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.263.389	0
Øvrige finansielle omkostninger	-137.279	-116.791
Resultat før skat	-1.791.012	492.151
3 Skat af årets resultat	0	-90.523
Årets resultat	-1.791.012	401.628
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-518.925	-17.930
Overføres til overført resultat	0	419.558
Disponeret fra overført resultat	-1.272.087	0
Disponeret i alt	-1.791.012	401.628

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.324	192.954
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.114.417
6 Kapitalinteresse	1.405.983	1.413.343
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.438.307</u>	<u>2.737.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.438.307</u>	<u>2.737.714</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.706	413.595
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	671.420	1.516.717
Tilgodehavender i alt	<u>966.126</u>	<u>1.930.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>966.126</u>	<u>1.930.312</u>
Aktiver i alt	<u>2.404.433</u>	<u>4.668.026</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	925.310
Overført resultat	367.715	1.639.802
Egenkapital i alt	447.715	2.645.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.712	36.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.421.970	1.051.203
Selskabsskat	15.856	156.301
Anden gæld	470.180	778.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.956.718	2.022.914
Gældsforpligtelser i alt	1.956.718	2.022.914
Passiver i alt	2.404.433	4.668.026

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.477.276	477.273	2.034.549
Resultatandel	0	-17.930	419.558	401.628
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0
Overført til frie reserver	0	-542.971	0	-542.971
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	208.935	0	208.935
Overkurs i forbindelse med kapitaludvidelse	0	0	542.971	542.971
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	925.310	1.639.802	2.645.112
Resultatandel	0	-518.925	-1.272.087	-1.791.012
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	-406.385	0	-406.385
	80.000	0	367.715	447.715

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1.263.389	0
	<u>1.263.389</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.263.389	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.263.389</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	179.432	358.864
Andre omkostninger til social sikring	4.047	5.909
	<u>183.479</u>	<u>364.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	112.222
Regulering af tidligere års skat	0	-21.699
	<u>0</u>	<u>90.523</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	152.000	152.000
Kostpris 30. juni	152.000	152.000
Opskrivninger 1. juli	-88.032	-76.831
Årets resultat	-1.012.946	-220.136
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	-406.385	208.935
Opskrivninger 30. juni	-1.507.363	-88.032
Modregnet i tilgodehavender	1.370.687	128.986
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.370.687	128.986
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	15.324	192.954
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS	Ikast	100 %
Bo & Byg Holding ApS	Ikast	100 %
AGM Ikast Invest ApS	Ikast	55 %
	30/6 2023	30/6 2022
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.114.417	0
Tilgang i årets løb	83.535	1.114.417
Kostpris 30. juni	1.197.952	1.114.417
Årets nedskrivninger	-1.197.952	0
Nedskrivninger 30. juni	-1.197.952	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	1.114.417
Der specificeres således:		
Tilgodehavende, Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS	1.197.952	1.114.417
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-1.197.952	0
	0	1.114.417

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	400.000	900.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
Kostpris 30. juni	400.000	400.000
Opskrivninger 1. juli	1.013.343	1.554.108
Årets resultat	107.040	202.206
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-542.971
Udbytte	-114.400	-200.000
Opskrivninger 30. juni	1.005.983	1.013.343
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.405.983	1.413.343
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HJEMK Ejendomme ApS	Ikast	40 %
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	17.000	20.000
Afgang i årets løb	0	-3.000
Kostpris 30. juni	17.000	17.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	17.000	17.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 189 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund
Direktør

ID: d7fa8312-17f5-4e9a-bedd-fc6876083460

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 08:30:08

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 08:36:30

Underskrevet med MitID



Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund
Dirigent

ID: d7fa8312-17f5-4e9a-bedd-fc6876083460

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 08:41:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 38961bRjnTm251436609

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.